



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PP-Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv, 2900 Hellerup
CVR-nr. 29 79 63 19
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PP-Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 79 63 19
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen
Pia Bodum

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-30.625	-22.186
Andre finansielle indtægter	407.832	430.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.059</u>	<u>-35.972</u>
Resultat før skat	352.148	372.402
2 Skat af årets resultat	<u>-70.818</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>281.330</u>	<u>372.402</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	372.402
Disponeret fra overført resultat	<u>-918.670</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>281.330</u>	<u>372.402</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.131
Andre tilgodehavender	1.052.422	1.031.786
Tilgodehavender i alt	1.052.422	1.038.917
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.502.680	2.151.615
Værdipapirer i alt	2.502.680	2.151.615
Likvide beholdninger	90.544	80.985
Omsætningsaktiver i alt	3.645.646	3.271.517
Aktiver i alt	3.645.646	3.271.517



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	963.234	1.881.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.288.234</u>	<u>2.006.904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	15.500
Selskabsskat	62.001	0
Anden gæld	1.274.161	1.249.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.412</u>	<u>1.264.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.412</u>	<u>1.264.613</u>
Passiver i alt	<u>3.645.646</u>	<u>3.271.517</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.509.502	0	1.634.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>372.402</u>	<u>0</u>	<u>372.402</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.881.904	0	2.006.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-918.670</u>	<u>1.200.000</u>	<u>281.330</u>
	<u>125.000</u>	<u>963.234</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.288.234</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.059	35.972
	<u>25.059</u>	<u>35.972</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.818	0
	<u>70.818</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		2.502.680
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>351.065</u>


